Choroby wewnętrzne i nerwowe. Specjalnie: choroby żołądka, kiszek i przemiany materii (cukrowa, podagra, otyłość itd.). Niezbędne dla dyagnozy analizy chemiczne i bakteriologiczne, wydzielin krwi w laboratorium własnym. Od 11—1 rano i od 5—7^{1/2} po południu. 10

Zgubiony weksel
z protestem, płatny 1/14 stycznia 1918 roku na 200 rb. wystawiony przez małżonków Maryannę i Józefa Kaźmierskiego na zlecenie B. Engel ostrzega się przed nabyciem gdyż takowy jest nieważny. Łaskawy znalazca zechce oddać za nagrodę Pięćna 11 Józef Kaźmierski.

Dr. L. PRYBULSKI
Choroby skórne, włosów, (kosmetyka), weneryczne i moczopłciowe i niemoco płciowe.